

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

JKSO:

Miesto: KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

KS:

Dátum: 4.4.2024

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ANIMUS IMPORT s.r.o.

IČO:

52648168

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			145 896,73
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	145 896,73	29 179,35
Cena s DPH			175 076,08
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Miesto: KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

Dátum: 04.04.2024

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Zhotoviteľ: ANIMUS IMPORT s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

145 896,73

175 076,08

SO 01	ALTÁNOK	12 040,28	14 448,34
SO 02	PRÍSTREŠOK	5 841,47	7 009,76
SO 03	PRÍSTREŠOK NAD STOLOM	6 642,63	7 971,16
SO 04	SPEVNENÉ PLOCHY	76 566,23	91 879,48
SO 05	SADOVÉ ÚPRAVY	7 940,39	9 528,47
SO 06	DETSKÉ IHRISKO + WORKOUT	20 178,00	24 213,60
SO 07	OPLOTENIE	16 687,73	20 025,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Objekt:

SO 01 - ALTÁNOK

JKSO:

Miesto: KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

KS:

Dátum: 04.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ANIMUS IMPORT s.r.o.

IČO:

52648168

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál			5 502,67
Montáž			6 537,60
Cena bez DPH			12 040,28
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 040,28	20,00%	2 408,06
Cena s DPH	v	EUR	14 448,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Objekt:

SO 01 - ALTÁNOK

Miesto: KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

Dátum: 04.04.2024

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Zhotoviteľ: ANIMUS IMPORT s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	5 502,67	6 537,60	12 040,28
HSV - Práce a dodávky HSV	1 186,40	1 459,32	2 645,73
1 - Zemné práce	0,00	1 117,82	1 117,82
2 - Zakladanie	965,15	282,16	1 247,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	221,25	59,34	280,59
PSV - Práce a dodávky PSV	4 316,27	5 078,28	9 394,55
762 - Konštrukcie tesárske	1 943,68	2 402,59	4 346,28
764 - Konštrukcie klampiarske	1 360,85	1 067,53	2 428,37
772 - Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa	800,82	820,30	1 621,11
783 - Nátery	210,92	787,86	998,79

ROZPOČET

Stavba:

Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Objekt:

SO 01 - ALTÁNOK

Miesto: KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

Dátum: 04.04.2024

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Zhotoviteľ: ANIMUS IMPORT s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 040,28

D HSV Práce a dodávky HSV 2 645,73

D 1 Zemné práce 1 117,82

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	10,868	0,00	8,16	88,68
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	3,260	0,00	1,23	4,01
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,110	0,00	14,09	15,64
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,333	0,00	1,04	0,35
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	11,978	0,00	4,78	57,25
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	239,560	0,00	0,47	112,59
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	11,978	0,00	9,25	110,80
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,978	0,00	0,82	9,82
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	23,956	0,00	30,00	718,68

D 2 Zakladanie 1 247,32

10	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	4,725	31,17	21,39	248,35
11	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	4,725	109,41	14,25	584,29
12	K	273362412.S	Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	63,000	2,42	0,78	201,60
13	K	275313611.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,410	100,87	12,45	159,78
14	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätičiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,600	3,89	21,19	40,13
15	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätičiek, odstránenie-tradičné	m2	1,600	0,00	8,23	13,17

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 280,59

16	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	23,000	4,63	2,58	165,83
17	M	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	46,460	2,47		114,76

D PSV Práce a dodávky PSV 9 394,55

D 762 Konštrukcie tesárske 4 346,28

18	K	762311103.S	Montáž kotevných želez, príložiek, pätičiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	8,000	0,26	2,45	21,68
19	M	533810011100.1	Kotviaca päťka 150x150 mm	ks	8,000	9,29		74,32
20	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	71,200	0,32	6,46	482,74
21	M	605120007600R	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I	m3	0,694	401,16		278,41
22	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	39,200	0,33	8,96	364,17
23	M	605120007600R.1	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I	m3	0,777	401,16		311,70
24	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	40,800	0,33	12,31	515,71
25	M	605120007600R.2	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I	m3	0,996	401,16		399,56
26	K	762341022.S	Montáž debnenia odkvapov z tatranského profilu pre všetky druhy striech	m2	40,950	0,00	14,79	605,65
27	M	611920005900.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 17 mm, šírka 150 mm, smrek, I. trieda	m2	45,045	11,05		497,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	762341031.S	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	6,960	1,26	15,90	119,43
29	M	605110007400.S	Dosky a fošne zo smrekovca neopracované neomietané akost' A hr. 18-22 mm, š. 250-300 mm	m3	0,114	337,61		38,49
30	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	129,600	0,00	0,97	125,71
31	M	605140002200R	Laty zo smrekovca akost' I, prierez do 25 cm2,	m3	0,374	361,17		135,08
32	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	39,200	0,00	1,84	72,13
33	M	605120007600R.2.1	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I	m3	0,103	401,16		41,32
34	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	3,055	35,03	0,18	107,57
35	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,670	0,00	58,00	154,86

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 428,37

36	K	764171101.S	Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy do 30°	m2	40,320	18,10	13,33	1 267,26
37	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	14,400	5,05	2,32	106,13
38	K	764352311.S	Montáž žlabov pododkwapových polkruhových pozink farebný, r.š. 250-400 mm	m	14,400	2,02	12,74	212,54
39	M	553440000100.S	Žlab polkruhový pododkwapový pozink farebný, r.š. 250 mm	m	14,400	6,32		91,01
40	K	764352315.S	Montáž čela k pododkwapovým polkruhovým žlabom pozink farebný, rozmer 250-400 mm	ks	4,000	0,64	2,31	11,80
41	M	553440000500.S	Čelo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 250 mm	ks	4,000	3,08		12,32
42	K	764454220.S	Montáž zvodových rúr kruhových pozink farebný, priemer 90-120 mm	m	7,900	2,68	7,60	81,21
43	M	553440001200.S	Rúra zvodová pozink farebný, priemer 90 mm	m	7,900	7,75		61,23
44	K	764454225.S	Montáž objímky pre kruhové zvodové rúry pozink farebný, priemer 90-120	ks	8,000	0,00	3,46	27,68
45	M	553440015200.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 90 mm	ks	8,000	2,76		22,08
46	K	764454230.S	Montáž kolien zvodových a výtokových pozink farebný, priemer 90-120 mm	ks	12,000	2,68	5,16	94,08
47	M	553440004000.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 90 mm	ks	8,000	8,57		68,56
48	M	553440004300.S	Koleno výtokové pozink farebný 70°, priemer 90 mm	ks	4,000	10,71		42,84
49	K	764762112.S	Montáž hákov k žlabom pododkwapovým polkruhovým pozink farebný, r.š. 250-400 mm	ks	16,000	0,07	3,68	60,00
50	M	553440011700.S	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 250/550 mm	ks	16,000	5,67		90,72
51	K	764762131.S	Montáž kotlíka oválneho k žlabom pododkwapovým polkruhovým pozink farebný, rozmer 250-400 mm	ks	4,000	3,72	7,17	43,56
52	M	553440005200.S	Kotlík žlabový oválny lisovaný pozink farebný, rozmer 250/90 mm	ks	4,000	8,38		33,52
53	K	764900003.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 100 g/m2	m2	40,320	0,87	1,03	76,61
54	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,310	0,00	81,35	25,22

D 772 Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa 1 621,11

55	K	772501150.S	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 40 - 50 mm	m2	31,500	7,41	20,55	880,74
56	M	583840000900.S	Dlažba nepravidelného tvaru - pieskovec, priemer 100-500 mm, hrúbka 30-50 mm	m2	32,760	17,32		567,40
57	K	998772101.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	6,125	0,00	28,24	172,97

D 783 Nátery 998,79

58	K	783784203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Pyronit, jednonásobná 200 g/m2	m2	206,788	1,02	3,81	998,79
----	---	-----------	--	----	---------	------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Objekt:

SO 02 - PRÍSTREŠOK

JKSO:

Miesto: KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

KS:

Dátum: 04.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ANIMUS IMPORT s.r.o.

IČO:

52648168

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál				2 764,60
Montáž				3 076,86
Cena bez DPH				5 841,47
	Základ dane	Sadzba dane		Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%		0,00
znižovaná	5 841,47	20,00%		1 168,29
Cena s DPH		v EUR		7 009,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Objekt:

SO 02 - PRÍSTREŠOK

Miesto:

KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

Dátum:

04.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Zhotoviteľ:

ANIMUS IMPORT s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	2 764,60	3 076,86	5 841,47
HSV - Práce a dodávky HSV	1 051,60	879,41	1 931,01
1 - Zemné práce	0,00	441,79	441,79
2 - Zakladanie	129,39	115,98	245,37
5 - Komunikácie	368,00	215,60	583,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	554,21	106,04	660,25
PSV - Práce a dodávky PSV	1 713,00	2 197,45	3 910,46
762 - Konštrukcie tesárske	1 033,43	1 302,69	2 336,12
764 - Konštrukcie klampiarske	560,35	448,92	1 009,28
783 - Nátery	119,22	445,84	565,06

ROZPOČET

Stavba:

Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Objekt:

SO 02 - PRÍSTREŠOK

Miesto: KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

Dátum: 04.04.2024

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Zhotoviteľ: ANIMUS IMPORT s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 841,47

D HSV Práce a dodávky HSV 1 931,01

D 1 Zemné práce 441,79

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	3,990	0,00	8,16	32,56
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,197	0,00	1,14	1,36
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,773	0,00	13,08	10,11
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,232	0,00	0,99	0,23
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,763	0,00	4,44	21,15
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	95,260	0,00	0,45	42,87
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,763	0,00	9,25	44,06
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,763	0,00	0,77	3,67
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,526	0,00	30,00	285,78

D 2 Zakladanie 245,37

10	K	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,238	93,67	11,56	130,27
11	K	275351217.S	Debnenie stien základových pátiiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,720	3,61	19,69	86,68
12	K	275351218.S	Debnenie stien základových pátiiek, odstránenie-tradičné	m2	3,720	0,00	7,64	28,42

D 5 Komunikácie 583,60

13	K	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	14,000	9,40	0,99	145,46
14	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	14,000	1,81	14,41	227,08
15	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, farebná	m2	14,280	14,78		211,06

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 660,25

16	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	18,000	4,29	2,40	120,42
17	M	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	36,360	2,30		83,63
18	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	4,000	12,02	15,71	110,92
19	M	SK-005	Stojan na 5 bicyklov SK-005	ks	4,000	86,32		345,28

D PSV Práce a dodávky PSV 3 910,46

D 762 Konštrukcie tesárske 2 336,12

20	K	762311103.S	Montáž kotevných želiez, príložiek, pátiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	6,000	0,24	2,27	15,06
21	M	533810011100.1	Kotviaca pátko 150x150 mm	ks	6,000	8,62		51,72
22	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	14,000	0,30	6,09	89,46
23	M	605120007600R	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I	m3	0,123	401,16		49,34
24	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	23,400	0,30	8,32	201,71
25	M	605120007600R.1	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I	m3	0,309	372,14		114,99
26	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	28,130	0,30	11,44	330,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	605120007600R.2	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I	m3	0,696	372,23		259,07
28	K	762341021.S	Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech	m2	1,775	0,00	13,41	23,80
29	M	605110007400.S	Dosky a fošne zo smrekovca neopracované neomietané akost' A hr. 18-22 mm, š. 250-300 mm	m3	0,040	313,52		12,54
30	K	762341022.S	Montáž debnenia odkvapov z tatranského profilu pre všetky druhy striech	m2	31,200	0,00	13,73	428,38
31	M	611920005900.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 17 mm, šírka 150 mm, smrek, I. trieda	m2	34,320	10,26		352,12
32	K	762341031.S	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	3,690	1,17	14,76	58,78
33	M	605110007400.S	Dosky a fošne zo smrekovca neopracované neomietané akost' A hr. 18-22 mm, š. 250-300 mm	m3	0,073	313,52		22,89
34	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	63,900	0,00	0,90	57,51
35	M	605140002200R	Laty zo smrekovca akost' I, prierez do 25 cm2,	m3	0,185	335,39		62,05
36	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	23,400	0,00	1,71	40,01
37	M	605120007600R.2.1	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I	m3	0,062	401,16		24,87
38	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,796	32,53	0,17	58,73
39	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,538	0,00	53,86	82,84

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 009,28

40	K	764171101.S	Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy do 30°	m2	18,460	18,10	13,33	580,20
41	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	7,100	4,69	2,16	48,64
42	K	764352311.S	Montáž žľabov pododkvapových polkruhových pozink farebný, r.š. 250-400 mm	m	7,100	1,87	11,83	97,27
43	M	553440000100.S	Žľab polkruhový pododkvapový pozink farebný, r.š. 250 mm	m	7,100	5,86		41,61
44	K	764352315.S	Montáž čela k pododkvapovým polkruhovým žľabom pozink farebný, rozmer 250-400 mm	ks	2,000	0,60	2,14	5,48
45	M	553440000500.S	Čelo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 250 mm	ks	2,000	2,86		5,72
46	K	764454220.S	Montáž zvodových rúr kruhových pozink farebný, priemer 90-120 mm	m	1,900	2,49	7,06	18,15
47	M	553440001200.S	Rúra zvodová pozink farebný, priemer 90 mm	m	1,900	7,20		13,68
48	K	764454225.S	Montáž objímky pre kruhové zvodové rúry pozink farebný, priemer 90-120	ks	2,000	0,00	3,21	6,42
49	M	553440015200.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 90 mm	ks	2,000	2,56		5,12
50	K	764454230.S	Montáž kolien zvodových a výtokových pozink farebný, priemer 90-120 mm	ks	3,000	2,49	4,79	21,84
51	M	553440004000.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 90 mm	ks	2,000	7,96		15,92
52	M	553440004300.S	Koleno výtokové pozink farebný 70°, priemer 90 mm	ks	1,000	9,94		9,94
53	K	764762112.S	Montáž hákov k žľabom pododkvapovým polkruhovým pozink farebný, r.š. 250-400 mm	ks	9,000	0,07	3,42	31,41
54	M	553440011700.S	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 250/550 mm	ks	9,000	5,27		47,43
55	K	764762131.S	Montáž kotlíka oválneho k žľabom pododkvapovým polkruhovým pozink farebný, rozmer 250-400 mm	ks	1,000	3,45	6,67	10,12
56	M	553440005200.S	Kotlík žľabový oválny lisovaný pozink farebný, rozmer 250/90 mm	ks	1,000	7,79		7,79
57	K	764900003.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 100 g/m2	m2	18,460	0,81	0,95	32,49
58	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,133	0,00	75,54	10,05

D 783 Nátery 565,06

59	K	783784203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Pyronit, jednonásobná 200 g/m2	m2	124,190	0,96	3,59	565,06
----	---	-----------	--	----	---------	------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Objekt:

SO 03 - PRÍSTREŠOK NAD STOLOM

JKSO:

Miesto: KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

KS:

Dátum: 04.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ANIMUS IMPORT s.r.o.

IČO:

52648168

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál				3 299,90
Montáž				3 342,71
Cena bez DPH				6 642,63
	Základ dane	Sadzba dane		Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%		0,00
znižovaná	6 642,63	20,00%		1 328,53
Cena s DPH		v EUR		7 971,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Objekt:

SO 03 - PRÍSTREŠOK NAD STOLOM

Miesto: KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

Dátum: 04.04.2024

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Zhotoviteľ: ANIMUS IMPORT s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	3 299,90	3 342,71	6 642,63
HSV - Práce a dodávky HSV	1 597,71	1 221,97	2 819,68
1 - Zemné práce	0,00	573,45	573,45
2 - Zakladanie	175,38	157,24	332,62
5 - Komunikácie	480,79	282,06	762,85
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	941,54	209,22	1 150,76
PSV - Práce a dodávky PSV	1 702,19	2 120,74	3 822,95
762 - Konštrukcie tesárske	967,05	1 237,32	2 204,38
764 - Konštrukcie klampiarske	632,35	495,58	1 127,94
783 - Nátery	102,79	387,84	490,63

ROZPOČET

Stavba:

Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Objekt:

SO 03 - PRÍSTREŠOK NAD STOLOM

Miesto: KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

Dátum: 04.04.2024

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Zhotoviteľ: ANIMUS IMPORT s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 642,63

D HSV Práce a dodávky HSV 2 819,68

D 1 Zemné práce 573,45

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,130	0,00	8,16	41,86
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,539	0,00	1,16	1,79
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,030	0,00	13,32	13,72
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,309	0,00	1,00	0,31
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,160	0,00	4,51	27,78
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	123,200	0,00	0,46	56,67
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,160	0,00	9,25	56,98
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,160	0,00	0,77	4,74
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12,320	0,00	30,00	369,60

D 2 Zakladanie 332,62

10	K	275313611.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,650	95,26	11,76	176,58
11	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätičiek, zhotovenie-tradičné	m2	4,960	3,67	20,02	117,50
12	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätičiek, odstránenie-tradičné	m2	4,960	0,00	7,77	38,54

D 5 Komunikácie 762,85

13	K	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	18,000	9,54	1,01	189,90
14	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	18,000	1,84	14,66	297,00
15	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, farebná	m2	18,360	15,03		275,95

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 150,76

16	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	24,000	4,36	2,44	163,20
17	M	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	48,480	2,34		113,44
18	K	936104101.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti do 0,1 t	ks	6,000	0,18	25,11	151,74
19	M	LA-302D-10	Sedacia súprava LA-302D-10	ks	2,000	361,19		722,38

D PSV Práce a dodávky PSV 3 822,95

D 762 Konštrukcie tesárske 2 204,38

20	K	762311103.S	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätičiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	8,000	0,25	2,30	20,40
21	M	533810011100.1	Kotviaca päťka 150x150 mm	ks	8,000	8,77		70,16
22	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	16,000	0,31	6,19	104,00
23	M	605120007600R	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I	m3	0,112	401,16		44,93
24	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	24,800	0,31	8,46	217,50
25	M	605120007600R.1	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I	m3	0,328	378,57		124,17
26	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	30,400	0,31	11,63	362,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	605120007600R.2	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I	m3	0,752	378,56		284,68
28	K	762341021.S	Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech	m2	1,500	0,00	13,63	20,45
29	M	605110007400.S	Dosky a fošne zo smrekovca neopracované neomietané akost' A hr. 18-22 mm, š. 250-300 mm	m3	0,033	318,85		10,52
30	K	762341022.S	Montáž debnenia odkvapov z tatranského profilu pre všetky druhy striech	m2	19,500	0,00	13,97	272,42
31	M	611920005900.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 17 mm, šírka 150 mm, smrek, I. trieda	m2	21,450	10,44		223,94
32	K	762341031.S	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	5,520	1,19	15,02	89,48
33	M	605110007400.S	Dosky a fošne zo smrekovca neopracované neomietané akost' A hr. 18-22 mm, š. 250-300 mm	m3	0,101	318,85		32,20
34	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	60,000	0,00	0,91	54,60
35	M	605140002200R	Laty zo smrekovca akost' I, prierez do 25 cm2,	m3	0,174	341,20		59,37
36	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	24,800	0,00	1,74	43,15
37	M	605120007600R.2.1	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I	m3	0,066	401,16		26,48
38	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,812	33,09	0,16	60,25
39	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,510	0,00	54,77	82,70

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 127,94

40	K	764171101.S	Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy do 30°	m2	18,600	18,10	13,33	584,60
41	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	6,000	4,77	2,19	41,76
42	K	764352311.S	Montáž žľabov pododkvapových polkruhových pozink farebný, r.š. 250-400 mm	m	6,000	1,91	12,02	83,58
43	M	553440000100.S	Žľab polkruhový pododkvapový pozink farebný, r.š. 250 mm	m	6,000	5,96		35,76
44	K	764352315.S	Montáž čela k pododkvapovým polkruhovým žľabom pozink farebný, rozmer 250-400 mm	ks	2,000	0,61	2,17	5,56
45	M	553440000500.S	Čelo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 250 mm	ks	2,000	2,91		5,82
46	K	764454220.S	Montáž zvodových rúr kruhových pozink farebný, priemer 90-120 mm	m	3,800	2,53	7,18	36,90
47	M	553440001200.S	Rúra zvodová pozink farebný, priemer 90 mm	m	3,800	7,32		27,82
48	K	764454225.S	Montáž objímky pre kruhové zvodové rúry pozink farebný, priemer 90-120	ks	4,000	0,00	3,27	13,08
49	M	553440015200.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 90 mm	ks	4,000	2,61		10,44
50	K	764454230.S	Montáž kolien zvodových a výtokových pozink farebný, priemer 90-120 mm	ks	6,000	2,53	4,88	44,46
51	M	553440004000.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 90 mm	ks	4,000	8,09		32,36
52	M	553440004300.S	Koleno výtokové pozink farebný 70°, priemer 90 mm	ks	2,000	10,11		20,22
53	K	764762112.S	Montáž hákov k žľabom pododkvapovým polkruhovým pozink farebný, r.š. 250-400 mm	ks	8,000	0,07	3,48	28,40
54	M	553440011700.S	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 250/550 mm	ks	8,000	5,36		42,88
55	K	764762131.S	Montáž kotlíka oválneho k žľabom pododkvapovým polkruhovým pozink farebný, rozmer 250-400 mm	ks	2,000	3,51	6,78	20,58
56	M	553440005200.S	Kotlík žľabový oválny lisovaný pozink farebný, rozmer 250/90 mm	ks	2,000	7,92		15,84
57	K	764900003.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 100 g/m2	m2	37,200	0,83	0,96	66,59
58	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,147	0,00	76,82	11,29

D 783 Nátery 490,63

59	K	783784203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Pyronit, jednonásobná 200 g/m2	m2	105,968	0,97	3,66	490,63
----	---	-----------	--	----	---------	------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Objekt:

SO 04 - SPEVNENÉ PLOCHY

JKSO:

Miesto: KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

KS:

Dátum: 04.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ANIMUS IMPORT s.r.o.

IČO:

52648168

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál			42 511,24
Montáž			34 054,99
Cena bez DPH			76 566,23
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	76 566,23	20,00%	15 313,25
Cena s DPH	v	EUR	91 879,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Objekt:

SO 04 - SPEVNEŇ PLOCHY

Miesto: KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

Dátum: 04.04.2024

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Zhotoviteľ: ANIMUS IMPORT s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	42 511,24	34 054,99	76 566,23
HSV - Práce a dodávky HSV	29 004,73	31 419,97	60 424,70
1 - Zemné práce	218,88	19 902,68	20 121,56
2 - Zakladanie	2 072,51	626,38	2 698,89
5 - Komunikácie	18 329,85	5 125,68	23 455,53
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 383,49	5 765,23	14 148,72
M - Práce a dodávky M	13 506,51	2 320,19	15 826,70
21-M - Elektromontáže	13 500,43	1 513,07	15 013,50
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	6,08	807,12	813,20
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	314,83	314,83

ROZPOČET

Stavba:

Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Objekt:

SO 04 - SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

Dátum: 04.04.2024

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Zhotoviteľ: ANIMUS IMPORT s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

76 566,23

D HSV Práce a dodávky HSV

60 424,70

D 1 Zemné práce

20 121,56

1	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	38,000	5,76	9,23	569,62
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	270,900	0,00	4,81	1 303,03
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	81,270	0,00	1,28	104,03
4	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	270,900	0,00	3,86	1 045,67
5	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	270,900	0,00	2,35	636,62
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	270,900	0,00	0,77	208,59
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	541,800	0,00	30,00	16 254,00

D 2 Zakladanie

2 698,89

8	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	8,700	32,48	22,29	476,50
9	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	8,700	105,09	14,85	1 043,48
10	K	273362412.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	116,000	2,51	0,81	385,12
11	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	322,000	0,02	0,65	215,74
12	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	328,440	1,76		578,05

D 5 Komunikácie

23 455,53

13	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	94,000	3,59	0,63	396,68
14	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	322,000	6,65	0,81	2 402,12
15	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	94,000	6,87	0,93	733,20
16	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	322,000	7,02	1,18	2 640,40
17	K	596610012.S	Kladenie gumovej dlažby 1000 x 1000 x 50 mm do štrkového lôžka	m2	58,000	1,67	5,29	403,68
18	M	272520004100.S	Dlažba gumová 1000x1000x50 mm, farebná	m2	58,000	47,16		2 735,28
19	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	322,000	2,03	12,52	4 685,10
20	M	592460003300.S	Dlažba betónová, rozmer 210x140x60 mm, farebná	m2	328,440	28,80		9 459,07

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 148,72

21	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	335,700	4,81	2,70	2 521,11
22	M	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	678,114	2,58		1 749,53
23	K	9361042111	Osadenie odpadkového koša	ks	6,000	0,00	16,77	100,62
24	M	553560004700	Koš odpadkový DIAGONAL DG115b, 45 l, kruhový pôdorys, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z borovicového dreva, výšky 940 mm, strieška	ks	6,000	282,89		1 697,34
25	K	9361241211	Osadenie parkovej lavičky	ks	10,000	0,00	28,03	280,30
26	M	553560001500	Lavička parková s operadlom a opierkami pod ruky AVIELA LAV156b, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z dosiek z borovicového dreva, dĺžky 1800 mm	ks	10,000	210,92		2 109,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	936941132.S	Osadenie plagátovacej plochy kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	4,000	20,44	20,23	162,68
28	M	553560013800.S	<i>Plocha plagátovacia, jednostranná, hliníkové bočné lišty, na centrálnej nohe opláštenej pozinkovaným plechom, euroformát, LED osvetlenie</i>	ks	4,000	281,61		1 126,44
29	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	50,000	0,09	5,07	258,00
30	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	1 000,000	0,00	0,62	620,00
31	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	50,000	0,00	5,57	278,50
32	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	50,000	0,00	64,90	3 245,00

D M Práce a dodávky M 15 826,70

D 21-M Elektromontáže 15 013,50

33	K	210010624.S	Chránička kanál z PVC, 200x125 mm, uložené voľne	m	38,000	0,00	3,85	146,30
34	M	345710014740	<i>Spojka K4 ZB pre zemný kanál Kopokan, šxvxl 221x80x100 mm, PVC, KOPOS</i>	ks	19,000	2,15		40,85
35	M	345750057740	<i>Kanál zemný KOPOKAN 4 ZD z PVC, rozmer 200x125 mm, IP 30, KOPOS</i>	m	38,000	20,17		766,46
36	K	210111034.S1	Osadenie solárnej nabíjacej stanice	ks	1,000	0,00	148,53	148,53
37	M	345520000510.S 1	<i>Nabíjacia stanica Antik multi wall box - solárna</i>	ks	1,000	8 600,00		8 600,00
38	K	210201415	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného na stĺp s kompaktnou žiarovkou	ks	8,000	0,00	8,32	66,56
39	M	348370001300.1	<i>Svietidlo uličné solárne na stĺp alebo výložník</i>	ks	8,000	121,89		975,12
40	K	210201450	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného, zapustené do zeme s kompaktnou žiarovkou	ks	44,000	0,00	16,64	732,16
41	M	348440000100.1	<i>Svietidlo solárne parkové</i>	ks	44,000	42,38		1 864,72
42	K	210201850	Montáž stožiaru oceľového výšky 3 m so zemným koncom pre uličné svietidlá	ks	8,000	0,00	52,44	419,52
43	M	348370002100.1	<i>Stožiar osvetľovací rúrový</i>	ks	8,000	156,66		1 253,28

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 813,20

44	K	460200303.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	38,000	0,00	14,38	546,44
45	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	38,000	0,00	0,68	25,84
46	M	283230008000.S	<i>Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená</i>	m	38,000	0,16		6,08
47	K	460560303.S	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	38,000	0,00	6,18	234,84

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 314,83

48	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	0,00	314,83	314,83
----	---	-------------	---	-----	-------	------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Objekt:

SO 05 - SADOVÉ ÚPRAVY

JKSO:

Miesto: KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

KS:

Dátum: 04.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ANIMUS IMPORT s.r.o.

IČO:

52648168

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál			4 769,45
Montáž			3 170,94
Cena bez DPH			7 940,39
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 940,39	20,00%	1 588,08
Cena s DPH	v	EUR	9 528,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Objekt:

SO 05 - SADOVÉ ÚPRAVY

Miesto: KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

Dátum: 04.04.2024

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Zhotoviteľ: ANIMUS IMPORT s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	4 769,45	3 170,94	7 940,39
HSV - Práce a dodávky HSV	4 769,45	3 170,94	7 940,39
1 - Zemné práce	4 769,45	3 170,94	7 940,39

ROZPOČET

Stavba:

Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Objekt:

SO 05 - SADOVÉ ÚPRAVY

Miesto: KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

Dátum: 04.04.2024

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Zhotoviteľ: ANIMUS IMPORT s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 940,39

D HSV Práce a dodávky HSV

7 940,39

D 1 Zemné práce

7 940,39

1	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	323,000	0,05	0,89	303,62
2	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	9,981	6,47		64,58
3	K	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	345,000	0,00	4,36	1 504,20
4	M	103640000100	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	138,000	23,23		3 205,74
5	K	183101313	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	26,000	0,00	3,99	103,74
6	K	183101315	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	15,000	0,00	32,47	487,05
7	K	183403112	Obrobenie pôdy oraním do hĺbky nad 100 do 200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	323,000	0,00	0,13	41,99
8	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	323,000	0,00	0,05	16,15
9	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	323,000	0,00	0,21	67,83
10	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	323,000	0,00	0,03	9,69
11	K	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	26,000	0,02	2,19	57,46
12	M	026540001700.1	Krík listnatý Tavoľník japonský - <i>Spiraea japonica</i> Little FIRELIGHT	ks	15,000	1,85		27,75
13	M	026530001500	Krík listnatý Tavoľník van Houtteov - <i>Spiraea x vanhouttei</i> , dekoratívny kvetom	ks	4,000	2,35		9,40
14	M	026630000900	Drevina ihličnatá poliehavá Borievka rozprestretá - <i>Juniperus horizontalis</i> Lime Glow, široko rozložitá	ks	7,000	6,32		44,24
15	K	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	15,000	0,05	12,83	193,20
16	M	026510002900.1	Strom listnatý Lipa malolistá - (<i>Tilia cordata</i>)	ks	6,000	75,99		455,94
17	M	026510002900.2	Strom listnatý Javor mliečny - (<i>Acer platanoides</i>)	ks	9,000	72,31		650,79
18	K	184202111	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	45,000	1,83	7,87	436,50
19	M	052170000500	Tyč ihličnanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	15,150	2,03		30,75
20	K	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	22,000	0,00	2,24	49,28
21	M	055410000100	Mulčovacia kôra	l	1 982,750	0,05		99,14
22	M	583310002100.S 1	Kusové kamene - Mramor M96 - 20-40 cm	t	0,180	451,93		81,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Objekt:

SO 06 - DETSKÉ IHRISKO + WORKOUT

JKSO:

Miesto: KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

KS:

Dátum: 04.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ANIMUS IMPORT s.r.o.

IČO:

52648168

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál			13 363,00
Montáž			6 815,00
Cena bez DPH			20 178,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 178,00	20,00%	4 035,60
Cena s DPH	v	EUR	24 213,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Objekt:

SO 06 - DETSKÉ IHRISKO + WORKOUT

Miesto: KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

Dátum: 04.04.2024

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Zhotoviteľ: ANIMUS IMPORT s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	13 363,00	6 815,00	20 178,00
HSV - Práce a dodávky HSV	13 363,00	6 815,00	20 178,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 363,00	6 815,00	20 178,00

ROZPOČET

Stavba:

Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Objekt:

SO 06 - DETSKÉ IHRISKO + WORKOUT

Miesto: KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

Dátum: 04.04.2024

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Zhotoviteľ: ANIMUS IMPORT s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 178,00

D HSV Práce a dodávky HSV

20 178,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20 178,00

1	K	936105328.S	Montáž pružinových hojdačiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	11,67	80,33	92,00
2	M	VH-102KR-10	Vahadlová dvojhojdačka na pružine VH-102KR-10	ks	1,000	652,00		652,00
3	K	936105382.S	Montáž herných doplnkov z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	39,29	90,71	130,00
4	M	PP-011K-10	Preliezka Psík PP-011K-10 - celokovový	ks	1,000	972,00		972,00
5	K	936105392.S	Montáž šmykľaviek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	39,28	310,72	350,00
6	M	KZ-100D-15	Šmykačka s rebrikom KZ-100D-15	ks	1,000	2 960,00		2 960,00
7	K	936106211.S	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	3,000	324,26	2 082,74	7 221,00
8	M	WS-026BD-15	Street workoutová zostava WS026BD - modrá	ks	1,000	2 320,00		2 320,00
9	M	WS-004BD-10	Street workoutová zostava WS004BD - modrá	ks	1,000	1 220,00		1 220,00
10	M	WS-012BD-15-Q	Street workoutová zostava WS012BD - modrá	ks	1,000	2 720,00		2 720,00
11	K	936941131.S	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	2,000	35,49	42,51	156,00
12	M	IW-100K-10	Informačná tabuľa s prevádzkovým a cvičebným plánom pre workout IW100K	ks	1,000	413,00		413,00
13	M	IP-102D-10	Interaktívny panel IP-102D-10	ks	1,000	972,00		972,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Objekt:

SO 07 - OPLOTENIE

JKSO:

Miesto: KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

KS:

Dátum: 04.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ANIMUS IMPORT s.r.o.

IČO:

52648168

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál			8 692,27
Montáž			7 995,46
Cena bez DPH			16 687,73
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 687,73	20,00%	3 337,55
Cena s DPH	v	EUR	20 025,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Objekt:

SO 07 - OPLOTENIE

Miesto:

KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

Dátum:

04.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Zhotoviteľ:

ANIMUS IMPORT s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	8 692,27	7 995,46	16 687,73
HSV - Práce a dodávky HSV	6 682,42	7 638,93	14 321,35
1 - Zemné práce	0,00	2 750,54	2 750,54
2 - Zakladanie	939,72	133,13	1 072,85
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	5 742,70	4 755,26	10 497,96
PSV - Práce a dodávky PSV	2 009,85	356,53	2 366,38
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 009,85	356,53	2 366,38

ROZPOČET

Stavba:

Oddychová zóna pre cyklistov a turistov

Objekt:

SO 07 - OPLOTENIE

Miesto: KNE: 6716/100, 215, KNC: 17, 18/7, 18/8, 19, 31/1,

Dátum: 04.04.2024

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. Armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Zhotoviteľ: ANIMUS IMPORT s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 687,73

D HSV Práce a dodávky HSV 14 321,35

D 1 Zemné práce 2 750,54

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	9,288	0,00	70,47	654,53
2	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	7,474	0,00	90,55	676,77
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	16,762	0,00	4,80	80,46
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	335,240	0,00	0,49	164,27
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	16,762	0,00	9,25	155,05
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,762	0,00	0,82	13,74
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	33,524	0,00	30,00	1 005,72

D 2 Zakladanie 1 072,85

8	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	7,474	110,03	12,89	918,70
9	K	274361826.S	Výstuž základových pásov z betonárskej ocele B500 (10505), kontinuálne strmienky	t	0,112	1 047,89	328,45	154,15

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 10 497,96

10	K	338131155.S1	Osadzovanie stĺpkov plotových železobetónových s drážkami pre železobetónové dosky okrasné výšky 2,30 m so zabetónovaním	ks	76,000	0,00	33,62	2 555,12
11	M	592310001600.S1	Stĺpik betónový plotový hladký, pre plot výšky 1700 mm, šxvx1 170x95x2300 mm	ks	76,000	21,32		1 620,32
12	K	338171112.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	20,000	6,93	7,08	280,20
13	M	553510023000.S1	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,2 m, výška pletiva 1,8 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	20,000	9,67		193,40
14	K	338172112.S	Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	12,000	7,41	7,82	182,76
15	M	553510022400.S1	Vzpera, d 38 mm, výška 2,2 m, výška pletiva 1,8 m, pozinkovaná, pre pletivo v roľkách	ks	12,000	10,79		129,48
16	K	348121122.S1	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 300x50x2505 mm	ks	222,000	0,00	8,85	1 964,70
17	M	592330000100.S1	Doska plotová, betónová, šxvxhr 2505x300x50 mm	ks	222,000	16,09		3 571,98

D PSV Práce a dodávky PSV 2 366,38

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 366,38

18	K	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	46,500	0,00	3,03	140,90
19	M	313290000900.S	Pletivo poplastované pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,5 mm, vx1 1,80x25 m, bez napínacieho drôtu, RAL6005	bal	1,860	136,27		253,46
20	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	139,500	0,00	0,69	96,26
21	M	156150001400.S	Drôt napínací PVC (biely, zelený) 2,9/50 m	ks	2,790	16,54		46,15
22	K	767920120.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 2-4 m2	ks	4,000	0,00	23,63	94,52
23	M	553410061300.S	Vráta oceľové 1200x1700 mm	ks	4,000	427,56		1 710,24
24	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,443	0,00	56,10	24,85